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Samsung soundbar hwms650

Code d'article: SGHWMS650
Samsung HW-MS650. Canaux de sortie audio: 3.0 canaux, Décodeurs
audio intégrés: DTS 2.0,Dolby Digital 5.1. Couleur du produit: Noir,
’ Utilisation recommandée: TV, Formats audio pris en charge:
- AAC,ALAC,FLAC,MP3,0GG,WAYV. Technologie de connectivité: Avec fil
&sans fil. Consommation électrique typique: 50 W, Consommation

d'énergie (mode veille): 4 W. Largeur: 1060 mm, Profondeur: 130,5 mm,
Hauteur: 78 mm

€ 399,99

Caracteristiques

Canaux de sortie audio: 3 canaux
Décodeurs audio intégrés: DTS 2.0,Dolby Digital 5.1
Quantité de modes surround: 5

Nombre de conducteurs tweeter: 3

Nombre de lecteurs milieu de gamme: 6

Caisson de basse inclus: Non

Utilisation recommandée: TV

Couleur du produit: Noir

Radio FM: Non

Contréle d'électronique grand publique (CEC): Anynet+
Compatibilité d'accueil Apple: Non pris en charge
Type de connecteur de station d'accueil: Non pris en charge
Montage mural: Oui

Utilisation du support TV: Oui

Récepteur inclus: Non

Radio FM: Non

Compatibilité d'accueil Apple: Non pris en charge
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Utilisation recommandée:
Couleur du produit:

Nombre de produits inclus:

Contréle d'électronique grand publique (CEC):

Type de connecteur de station d'accueil:
Utilisation du support TV:

Quantité de canaux:

Montage mural:

Télécommande:

Technologie de connectivité:
Bluetooth:

Wifi:

Quantité de ports HDMI:

Entrée HDMI:

Nombre de sorties HDMI:

Entrée audio numérique optique:
Bluetooth:

Wifi:

Consommation électrique (typicale):
Consommation d'énergie (mode veille):
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids du Soundbar:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

TV

Noir

1 éce(s)
Anynet+
Non pris en charge
Oui

3 canaux
Oui

Oui

Avec fil & sans fil
Oui

Oui

2

1

1

1

Oui

Oui

50 W

4 W

1060 mm
130.5 mm
78 mm
6200 g
1278 mm
212 mm

148 mm

8400 g
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Nombre de produits inclus:
Récepteur inclus:

crochets d'élévation inclus:
Télécommande:

Piles fournies:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Quantité de ports HDMI:
Quantité de canaux:

Piles fournies:

Compatibilité d'accueil Apple:

Type de connecteur de station d'accueil:

1 éce(s)
Non

Oui

Oui

Oui

1278 mm
212 mm
148 mm
8400 g

2

3 canaux
Oui

Non pris en charge

Non pris en charge
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